
405585-2024 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 405585-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Różne meble i wyposażenie – Budowa nowego budynku przedszkola oraz żłobka w 
Głogówku - etap II wyposażenie wnętrz
OJ S 131/2024 08/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Głogówek
E-mail: inwestycje@glogowek.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Budowa nowego budynku przedszkola oraz żłobka w Głogówku - etap II wyposażenie 
wnętrz
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykończenie ścian oraz dostawa i montaż 
wyposażenia do nowego budynku przedszkola oraz żłobka w Głogówku. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia (OPZ) zawiera załącznik nr 1 do SWZ. 3. Wszystkie materiały, 
urządzenia, elementy wyposażenia przedstawione i opisane w przedmiotowej SWZ, należy 
traktować jako rozwiązania przykładowe o modelowych: parametrach technicznych i 
użytkowych, właściwościach charakterystycznych i właściwościach estetycznych, standardach 
określonych dla materiałów, urządzeń, elementów wyposażenia. Dopuszcza się zastosowanie 
rozwiązań „równoważnych” polegających na zastosowaniu innych materiałów, urządzeń, 
elementów wyposażenia niż podane pod warunkiem zapewnienia wszystkich parametrów, 
właściwości i standardów nie gorszych niż określonych w tej dokumentacji. Zastosowanie 
rozwiązań „równoważnych” wymaga uzyskania akceptacji Inwestora. W takiej sytuacji 
Inwestor wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających te materiały, 
urządzenia, elementy wyposażenia. Złożone ww. dokumenty będą podlegały ocenie przez 
Zamawiającego, który sporządzi stosowną opinię. Opinia ta będzie podstawą do podjęcia 
przez Zamawiającego decyzji o przyjęciu materiałów, urządzeń, elementów wyposażenia lub 
ich odrzuceniu z powodu „nie równoważności” zaproponowanych rozwiązań. Pod pojęciem 
„parametry” rozumie się funkcjonalność, przeznaczenie, kolorystykę, wymiary, strukturę, 
rodzaj materiału, kształt, wielkość, bezpieczeństwo użytkowania, wytrzymałość oraz pozostałe 
parametry przypisane poszczególnym materiałom, urządzeniom, elementom wyposażenia 
podanym w niniejszym SWZ. 6. Przedmiot zamówienia nie został podzielony na części. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 7. Zamawiający nie dopuszcza 
składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych. 8. Zamawiający nie 
przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp. 9. Zamawiający 
nie żąda przedmiotowych środków dowodowych.
Identyfikator procedury: 72c52fdc-4469-44a6-8802-cf773b2683cd
Wewnętrzny identyfikator: IZP.III.271.6.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/405585-2024
mailto:inwestycje@glogowek.pl


405585-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39150000 Różne meble i wyposażenie

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39130000 Meble biurowe 39161000 Meble przedszkolne
, 39120000 Stoły, kredensy, biurka i biblioteczki 39110000 

, Siedziska, krzesła i produkty z nimi związane, i ich części 37000000 
Instrumenty muzyczne, artykuły sportowe, gry, zabawki, wyroby rzemieślnicze, materiały 
i akcesoria artystyczne
, , 44111400 Farby i okładziny ścienne 39710000 Elektryczny sprzęt gospodarstwa domowego

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 art. 109 ust. 1 pkt 1
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 art. 109 ust. 1 pkt 1
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1, 4 oraz art. 108 
ust. 2 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8-10

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Budowa nowego budynku przedszkola oraz żłobka w Głogówku - etap II wyposażenie 
wnętrz
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykończenie ścian oraz dostawa i montaż 
wyposażenia do nowego budynku przedszkola oraz żłobka w Głogówku. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia (OPZ) zawiera załącznik nr 1 do SWZ. 3. Wszystkie materiały, 
urządzenia, elementy wyposażenia przedstawione i opisane w przedmiotowej SWZ, należy 



405585-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

traktować jako rozwiązania przykładowe o modelowych: parametrach technicznych i 
użytkowych, właściwościach charakterystycznych i właściwościach estetycznych, standardach 
określonych dla materiałów, urządzeń, elementów wyposażenia. Dopuszcza się zastosowanie 
rozwiązań „równoważnych” polegających na zastosowaniu innych materiałów, urządzeń, 
elementów wyposażenia niż podane pod warunkiem zapewnienia wszystkich parametrów, 
właściwości i standardów nie gorszych niż określonych w tej dokumentacji. Zastosowanie 
rozwiązań „równoważnych” wymaga uzyskania akceptacji Inwestora. W takiej sytuacji 
Inwestor wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających te materiały, 
urządzenia, elementy wyposażenia. Złożone ww. dokumenty będą podlegały ocenie przez 
Zamawiającego, który sporządzi stosowną opinię. Opinia ta będzie podstawą do podjęcia 
przez Zamawiającego decyzji o przyjęciu materiałów, urządzeń, elementów wyposażenia lub 
ich odrzuceniu z powodu „nie równoważności” zaproponowanych rozwiązań. Pod pojęciem 
„parametry” rozumie się funkcjonalność, przeznaczenie, kolorystykę, wymiary, strukturę, 
rodzaj materiału, kształt, wielkość, bezpieczeństwo użytkowania, wytrzymałość oraz pozostałe 
parametry przypisane poszczególnym materiałom, urządzeniom, elementom wyposażenia 
podanym w niniejszym SWZ. 6. Przedmiot zamówienia nie został podzielony na części. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 7. Zamawiający nie dopuszcza 
składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych. 8. Zamawiający nie 
przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp. 9. Zamawiający 
nie żąda przedmiotowych środków dowodowych.
Wewnętrzny identyfikator: IZP.III.271.6.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39150000 Różne meble i wyposażenie

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39130000 Meble biurowe 39161000 Meble przedszkolne
, 39120000 Stoły, kredensy, biurka i biblioteczki 39110000 

, Siedziska, krzesła i produkty z nimi związane, i ich części 37000000 
Instrumenty muzyczne, artykuły sportowe, gry, zabawki, wyroby rzemieślnicze, materiały 
i akcesoria artystyczne
, , 44111400 Farby i okładziny ścienne 39710000 Elektryczny sprzęt gospodarstwa domowego

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 100 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: nie dotyczy

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/950262

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/950262


405585-2024 Page 4/6

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/950262
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: 30 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100); 2. Wadium 
wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu 
terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 
oraz ust. 2. 3. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2024 r. poz. 419). 4. Wadium w formie pieniądza należy wnieść 
przelewem na konto w Banku Spółdzielczym w Głogówku nr rachunku 35 8904 0001 1000 
0000 4819 0007 z dopiskiem "Wadium - nr postępowania IZP.III.271.6.2024. UWAGA: Za 
termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku 
Zamawiającego. 5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi spełniać co 
najmniej poniższe wymagania: 1) musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki 
powodujące utratę wadium przez Wykonawcę określone w Pzp., bez potwierdzania tych 
okoliczności; 2) z jej treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty 
całej kwoty wadium; 3) powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze 
żądanie; 4) termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin 
związania ofertą (z zastrzeżeniem, iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania 
ofert); 5) w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer 
przedmiotowego postępowania; 6) beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: Gmina 
Głogówek; 7) musi zostać złożone w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez wystawcę poręczenia lub gwarancji. 6. W przypadku 
wniesienia wadium w formie: 1) pieniężnej - zaleca się, by dowód dokonania przelewu został 
dołączony do oferty; 2) poręczeń lub gwarancji - wymaga się, by oryginał dokumentu został 
złożony wraz z ofertą. 7. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób 
nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub 
złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 Pzp. 
zostanie odrzucona. 8. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa Pzp.
Termin składania ofert: 08/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/08/2024 10:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi przysługują środki 
ochrony prawnej opisane w Dziale IX ustawy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. niezgodną z przepisami 
ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
Projektowane Postanowienie Umowy; 2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/950262


405585-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 4. Termin na wniesienie 
odwołania, określają przepisy ustawy właściwe dla zamówień, których wartość jest równa lub 
przekracza progi unijne. 5. Zgodnie z art. 579 ust. 1 ustawy na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 6. W postępowaniu toczącym się 
wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. 
– Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy Działu IX ustawy nie stanowią 
inaczej. 7. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień 
publicznych, zwanego dalej „sądem zamówień publicznych”. 8. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Głogówek
Numer rejestracyjny: 7551908182
Adres pocztowy: Rynek 1  
Miejscowość: Głogówek
Kod pocztowy: 48-250
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska
E-mail: inwestycje@glogowek.pl
Telefon: +48 774069915
Adres strony internetowej: http://www.gminaglogowek.info
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/950262
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminaglogowek
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio

mailto:inwestycje@glogowek.pl
http://www.gminaglogowek.info
https://platformazakupowa.pl/transakcja/950262
https://platformazakupowa.pl/pn/gminaglogowek
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


405585-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 00d1de45-8266-40d4-8bb1-12c958d1ce24 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/07/2024 11:27:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 405585-2024
Numer wydania Dz.U. S: 131/2024
Data publikacji: 08/07/2024

https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

		2024-07-07T22:02:42+0000




